[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2022г.                                                                                                                     № 264
п.Нижнеангарск

О внесении изменений в приложение  к постановлению

администрации МО «Северо – Байкальский район»
от 28.12.2021 № 265 «Об утверждении оплаты труда
работников органов местного самоуправления,
замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы в МО «Северо-Байкальский район»

      Во исполнение Решения Совета депутатов муниципального образования «Северо – Байкальский район»  РБ VI созыва от 09.06.2022 № 346-VI «Об утверждении структуры и штатной численности администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» и ее структурных подразделений» (в ред. от 17.11.2022 № 380 – VI ), в целях совершенствования структуры администрации МО «Северо – Байкальский район», работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в муниципальном образовании «Северо-Байкальский район»,
     п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации МО «Северо – Байкальский район» от 28.12.2021 № 265 «Об утверждении оплаты труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в муниципальном образовании «Северо-Байкальский район», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район» по экономическим  вопросам (Т.А.Никифорова).

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава – Руководитель                                                                        И.В. Пухарев
Анисович Н.А.8/30130/47694

Приложение

к постановлению администрации

МО «Северо – Байкальский район»

                                                                                                                             от 14.12.2022г. № 264
Размеры должностных окладов работников администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район», не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Специалисты
	3393

	Специалист по работе с общественными Советами и организациями

	Специалист по работе с ветеранами, председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил

	Специалист пресс службы Главы и администрации МО «Северо – Байкальский район»

	Специалисты
	5681

	Специалист отдела по делам ГО и ЧС (по переданным полномочиям поселений)

	Специалист по муниципальным услугам, муниципальной статистике, по вопросам коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока отдела экономики

	Специалист  организационно – правового управления

	Специалист  организационного отдела Совета депутатов

	Специалист по муниципальному контролю

	Консультанты
	6259

	Консультант по работе с инвестициями и туризму

	Юрисконсульт

	Помощник Руководителя
	9708

	Начальник отдела
	9708

	Отдел бухгалтерии администрации МО «Северо – Байкальский район»

	Главный бухгалтер
	                       7511

	бухгалтер
	                       5681

Размеры должностных окладов работников администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район», не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» по переданным полномочиям
за счет средств республиканского бюджета

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Специалист по молодежной политике и спорту, инструктор по спорту
	                          3393

	Секретарь административной комиссии  (0,4 ставки)

	                          5310

Размеры должностных окладов работников МКУ «Финансовое управление администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»,
 не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Главный экономист
	                          6259

	Экономист,  контролер – ревизор
	                          5681

Размеры должностных окладов работников МКУ «Финансовое управление администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»,
 не являющиеся должностями муниципальной службы,
по переданным полномочиям администраций поселений
	Наименование должности
	Должностной оклад

	Экономист
	                          5681

	Бухгалтер
	                          5330

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия

PAGE
1

_1326603884.unknown